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	Aantal productie-installaties en geïnstalleerd vermogen per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor warmtekrachtcertificaten
Dit document bevat het aantal productie-installaties en het nominaal geïnstalleerd elektrisch of mechanisch vermogen van kwalitatieve warmtekrachtinstallaties, in dienst genomen tot en met 31/12/2006, waarvan de VREG de aanvraag tot toekenning van warmtekrachtcertificaten goedkeurde en verwerkte tot op de datum van de laatste actualisatie van dit rapport (zie boven).

	

	
	

	Geïnstalleerd vermogen per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor warmtekrachtcertificaten
Het hieronder getoonde vermogen in kW betreft het elektrisch/mechanisch vermogen van kwalitatieve warmtekrachtinstallaties waaraan warmtekrachtcertificaten (WKC) worden toegekend. Het betreft zowel installaties waaraan warmtekrachtcertificaten (WKC) worden toegekend die in aanmerking komen om te voldoen aan de certificatenverplichting, zoals vermeld in artikel 7.1.11 van het Energiedecreet, als installaties waaraan warmtekrachtcertificaten (WKC) worden toegekend die niet aanvaardbaar zijn voor deze verplichting.
Geïnstalleerd vermogen per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor WKC (kWe)
Gasturbine met warmteterugwinning
interne verbrandingsmotor
steg
tegendrukstoomturbine
Totaal
1620
Drogenbos
0
1.547
0
0
1.547
1745
Opwijk
0
1.014
0
0
1.014
1800
Vilvoorde
0
300
0
0
300
2000
Antwerpen
258.000
11.160
359.000
50.634
678.794
2070
Zwijndrecht
0
4.067
0
0
4.067
2160
Wommelgem
0
4.198
0
0
4.198
2250
Olen
0
0
0
12.852
12.852
2270
Herenthout
0
6
0
0
6
2310
Rijkevorsel
0
12.045
0
0
12.045
2320
Hoogstraten
0
4.386
0
0
4.386
2330
Merksplas
0
14.569
0
0
14.569
2340
Beerse
0
4.309
0
0
4.309
2360
Oud-Turnhout
0
2.680
0
0
2.680
2380
Ravels
0
5.210
0
0
5.210
2390
Malle
0
3.547
0
0
3.547
2500
Lier
0
2.664
0
0
2.664
2520
Ranst
0
3.393
0
0
3.393
2530
Boechout
0
8.557
0
0
8.557
2550
Kontich
0
8.482
0
0
8.482
2570
Duffel
0
4.853
0
0
4.853
2580
Putte
0
695
0
0
695
2640
Mortsel
7.510
8.080
0
0
15.590
2860
Sint-Katelijne-Waver
0
1.129
0
0
1.129
2900
Schoten
0
1.325
0
0
1.325
2920
Kalmthout
0
2.014
0
0
2.014
2930
Brasschaat
0
65
0
0
65
2990
Wuustwezel
0
2.359
0
0
2.359
3000
Leuven
4.581
944
0
0
5.525
3020
Herent
0
2.586
0
0
2.586
3110
Rotselaar
0
10
0
0
10
3290
Diest
0
6
0
0
6
3320
Hoegaarden
0
165
0
0
165
3620
Lanaken
0
6
0
0
6
3740
Bilzen
0
1.030
0
0
1.030
3770
Riemst
0
5
0
0
5
3920
Lommel
0
6
0
0
6
3970
Leopoldsburg
0
294
0
0
294
3980
Tessenderlo
0
5
0
0
5
8210
Zedelgem
0
1.156
0
0
1.156
8400
Oostende
0
17.800
0
0
17.800
8480
Ichtegem
0
4.261
0
0
4.261
8530
Harelbeke
0
2.057
0
0
2.057
8630
Veurne
0
291
0
0
291
8720
Dentergem
0
182
0
0
182
8830
Hooglede
0
1.064
0
0
1.064
8840
Staden
0
291
0
0
291
8850
Ardooie
0
2.216
0
0
2.216
8900
Ieper
0
2.756
0
0
2.756
9000
Gent
0
0
0
15.900
15.900
9120
Beveren-Waas
0
2.731
0
0
2.731
9170
Sint-Gillis-Waas
0
1.600
0
0
1.600
9200
Dendermonde
12.000
1.416
0
9.400
22.816
9220
Hamme (O.-Vl.)
0
1.152
0
0
1.152
9280
Lebbeke
0
1.215
0
0
1.215
9300
Aalst
0
0
0
53.000
53.000
9620
Zottegem
0
300
0
0
300
9680
Maarkedal
0
5
0
0
5
9750
Zingem
0
5
0
0
5

	


					
			Aantal productie-installaties per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor warmtekrachtcertificaten
		
					
		Aantal productie-installaties per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor WKC
Gasturbine met warmteterugwinning
interne verbrandingsmotor
steg
tegendrukstoomturbine
Totaal
1620
Drogenbos
0
1
0
0
1
1745
Opwijk
0
2
0
0
2
1800
Vilvoorde
0
1
0
0
1
2000
Antwerpen
3
3
1
4
11
2070
Zwijndrecht
0
2
0
0
2
2160
Wommelgem
0
1
0
0
1
2250
Olen
0
0
0
1
1
2270
Herenthout
0
1
0
0
1
2310
Rijkevorsel
0
2
0
0
2
2320
Hoogstraten
0
3
0
0
3
2330
Merksplas
0
4
0
0
4
2340
Beerse
0
1
0
0
1
2360
Oud-Turnhout
0
1
0
0
1
2380
Ravels
0
1
0
0
1
2390
Malle
0
1
0
0
1
2500
Lier
0
1
0
0
1
2520
Ranst
0
2
0
0
2
2530
Boechout
0
3
0
0
3
2550
Kontich
0
3
0
0
3
2570
Duffel
0
1
0
0
1
2580
Putte
0
1
0
0
1
2640
Mortsel
1
1
0
0
2
2860
Sint-Katelijne-Waver
0
1
0
0
1
2900
Schoten
0
1
0
0
1
2920
Kalmthout
0
1
0
0
1
2930
Brasschaat
0
1
0
0
1
2990
Wuustwezel
0
2
0
0
2
3000
Leuven
1
1
0
0
2
3020
Herent
0
1
0
0
1
3110
Rotselaar
0
1
0
0
1
3290
Diest
0
1
0
0
1
3320
Hoegaarden
0
1
0
0
1
3620
Lanaken
0
1
0
0
1
3740
Bilzen
0
1
0
0
1
3770
Riemst
0
1
0
0
1
3920
Lommel
0
1
0
0
1
3970
Leopoldsburg
0
1
0
0
1
3980
Tessenderlo
0
1
0
0
1
8210
Zedelgem
0
1
0
0
1
8400
Oostende
0
1
0
0
1
8480
Ichtegem
0
1
0
0
1
8530
Harelbeke
0
1
0
0
1
8630
Veurne
0
1
0
0
1
8720
Dentergem
0
1
0
0
1
8830
Hooglede
0
1
0
0
1
8840
Staden
0
1
0
0
1
8850
Ardooie
0
2
0
0
2
8900
Ieper
0
2
0
0
2
9000
Gent
0
0
0
2
2
9120
Beveren-Waas
0
1
0
0
1
9170
Sint-Gillis-Waas
0
1
0
0
1
9200
Dendermonde
1
1
0
1
3
9220
Hamme (O.-Vl.)
0
1
0
0
1
9280
Lebbeke
0
2
0
0
2
9300
Aalst
0
0
0
1
1
9620
Zottegem
0
1
0
0
1
9680
Maarkedal
0
1
0
0
1
9750
Zingem
0
1
0
0
1
			

	
	


					
			Geïnstalleerd vermogen per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor warmtekrachtcertificaten die aanvaardbaar zijn voor de certificatenverplichting en die reeds WKC hebben ontvangen
		
					
			Het hieronder getoonde vermogen in kW betreft het elektrisch/mechanisch vermogen van kwalitatieve warmtekrachtinstallaties waaraan warmtekrachtcertificaten (WKC) worden toegekend die in aanmerking komen om te voldoen aan de certificatenverplichting en die reeds WKC hebben ontvangen, zoals vermeld in artikel 7.1.11 van het Energiedecreet.
		
					
		Geïnstalleerd vermogen per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor WKC die aanvaardbaar zijn voor de certificatenverplichting en die reeds WKC hebben ontvangen
Gasturbine met warmteterugwinning
interne verbrandingsmotor
tegendrukstoomturbine
Totaal
1620
Drogenbos
0
1.547
0
1.547
1745
Opwijk
0
720
0
720
1800
Vilvoorde
0
300
0
300
2000
Antwerpen
129.000
828
26.964
156.792
2070
Zwijndrecht
0
2.000
0
2.000
2330
Merksplas
0
11.841
0
11.841
2520
Ranst
0
1.758
0
1.758
2530
Boechout
0
8.557
0
8.557
2640
Mortsel
0
8.080
0
8.080
2920
Kalmthout
0
2.014
0
2.014
2930
Brasschaat
0
65
0
65
3000
Leuven
0
944
0
944
3110
Rotselaar
0
10
0
10
3290
Diest
0
6
0
6
3320
Hoegaarden
0
165
0
165
3620
Lanaken
0
6
0
6
3770
Riemst
0
5
0
5
3920
Lommel
0
6
0
6
3970
Leopoldsburg
0
294
0
294
3980
Tessenderlo
0
5
0
5
8210
Zedelgem
0
1.156
0
1.156
8720
Dentergem
0
182
0
182
8840
Staden
0
291
0
291
8850
Ardooie
0
291
0
291
8900
Ieper
0
2.756
0
2.756
9200
Dendermonde
12.000
1.416
0
13.416
9280
Lebbeke
0
800
0
800
9620
Zottegem
0
300
0
300
9680
Maarkedal
0
5
0
5
9750
Zingem
0
5
0
5
			

	
	


	
	Aantal productie-installaties per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor warmtekrachtcertificaten die aanvaardbaar zijn voor de certificatenverplichting en die reeds WKC hebben ontvangen
Aantal productie-installaties per technologie en per gemeente dat in aanmerking komt voor WKC die aanvaardbaar zijn voor de certificatenverplichting en die reeds WKC hebben ontvangen
Gasturbine met warmteterugwinning
interne verbrandingsmotor
tegendrukstoomturbine
Totaal
1620
Drogenbos
0
1
0
1
1745
Opwijk
0
1
0
1
1800
Vilvoorde
0
1
0
1
2000
Antwerpen
1
1
3
5
2070
Zwijndrecht
0
1
0
1
2330
Merksplas
0
3
0
3
2520
Ranst
0
1
0
1
2530
Boechout
0
3
0
3
2640
Mortsel
0
1
0
1
2920
Kalmthout
0
1
0
1
2930
Brasschaat
0
1
0
1
3000
Leuven
0
1
0
1
3110
Rotselaar
0
1
0
1
3290
Diest
0
1
0
1
3320
Hoegaarden
0
1
0
1
3620
Lanaken
0
1
0
1
3770
Riemst
0
1
0
1
3920
Lommel
0
1
0
1
3970
Leopoldsburg
0
1
0
1
3980
Tessenderlo
0
1
0
1
8210
Zedelgem
0
1
0
1
8720
Dentergem
0
1
0
1
8840
Staden
0
1
0
1
8850
Ardooie
0
1
0
1
8900
Ieper
0
2
0
2
9200
Dendermonde
1
1
0
2
9280
Lebbeke
0
1
0
1
9620
Zottegem
0
1
0
1
9680
Maarkedal
0
1
0
1
9750
Zingem
0
1
0
1
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